pROJEKT NR 497 |202Y

W sprawie zmian w budzecie miasta na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z pdin. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sie zmiany dochodéw i wydatkéw

Dziat Rozdziat

710
71035
750
75095
900
90004
90005
90095

§

0830
4270
4300

0920

4300

0970
4210

4300

Dziatalnos¢ ustugowa
Cmentarze

Wplywy z ustug

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Administracja publiczna
Pozostata dziatalnos¢

Whptywy z pozostatych odsetek
Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup ustug pozostatych
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Wptywy z réznych dochoddéw (wptywy z
tytutu ryczattu na pokrycie kosztéw obstugi
zadan realizowanych w ramach programu
"Czyste powietrze")

Zakup materiatéw i wyposazenia

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych

§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3.

dochody
189 350,00 zt

105 000,00 zt
105 000,00 zt
105 000,00 zt

81 000,00 zt
81 000,00 zt
81 000,00 zt

3 350,00 zt

3 350,00 zt

3 350,00 zt

wydatki
189 350,00 zt

45 000,00 zt
45 000,00 z

13 000,00 zt
32 000,00 zt

144 350,00 z{
60 000,00 zt
60 000,00 zt

3 350,00 zt

3 350,00 zt
81 000,00 zt

81 000,00 =z

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadompsci popriez
Glownyyfieszdienie na tablicach ogtoszer Urzedu Miejskiego w Przemyslu.
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UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemysla przedkiada propozycje zmian w budzecie miasta na 2024 r. majacg na

celu:

1) zwiekszenie wydatkdw na remont alejek cmentarnych na Cmentarzu Giéwnym, utrzymanie
czystosci i porzadku na cmentarzach (45 000 zt) oraz utrzymanie drzewostanu i zieleni (60 000 zt);
irddtem finansowania wydatkdow sg uzyskane dochody z optaty cmentarnej;

2) zwigkszenie wydatkdéw na montaz, demontaz i uzupetienie dekoracji $wigtecznej (81 000 zt);
zrodtem sfinansowania wydatkéw sa zrealizowane dochody z tytutu odsetek na rachunku
bankowym;

3) zwiekszenie wydatkéw na realizacje zadan w ramach programu ,Czyste powietrze” (3 350 zi);
zrodtem finansowania wydatkow sg uzyskane wptywy z tytutu ryczattu na pokrycie kosztéw obstugi
zadan realizowanych w ramach programu.
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Uchwate wraz z uzasadnieniem nalezy przekazaé do:

1) GK.

GtOWNY SPECIALISTA

w Wydziale Finanso

mgr Anna Bobko-Wajda



